Cap. 3. tit. 4. lib. VI. Basil. sive L. 2. D. I. 12. legitur in Ecl. Leonis tit. VI. §. 10. (apud *Leuncl.* l. 1. p. 86.) ubi praeponitur παρὰ τῷ ἐπάρχῳ τῆς πόλεως, et serius παρὰ τῷ ἐπάρχῳ, quod est in Basil. omittitur.

Cap. 4. tit. 4. lib. VI. Basil. sive L. 3. D. I. 12. legitur in Ecloga Leonis tit. IV. §. 11. (apud *Leuncl.* l. 1. p. 86.) inde a verbis ἐξελεθῶν δέ. Pro τῶν τῆς πόλεως ὄρων Ecl. τοὺς ὄρους τῆς πόλεως. Pro οὐ δύναιται — ἐξω τῆς πόλεως Ecl. habet: ὅσον γε ἐπὶ τῇ ἐπαρχότητι, ἔξουσίαν οὐκ ἔχει, πλὴν τοῦ κελεύειν καὶ δικάζειν.

Cap. 1. tit. 5. lib. VI. Basil. sive L. I. D. I. 15. apud Harm. App. tit. I. §. 3. init. his verbis exhibetur: ὁ πραιτωρ τοῦ δήμου καὶ νυκτεπαρχὸς λέγεται, ὅτι διὰ τοὺς ἐμπερησομένους ἐπειροῦσθαι.

Cap. 2. tit. 5. lib. VI. Basil. sive L. 3. §. I. D. I. 15. inde a verbis διαγινώσκει usque ad verba τῷ ἐπαρχῷ legitur apud Harm. App. tit. I. §. 3. qui in omnibus cum Syn. in notis q. s. et t. laudata convenit, τε tamen post ἐμπερησομένους omittit.

Cap. 1. tit. 6. lib. VI. Basil. sive L. I. D. I. 13. legitur apud Harm. App. tit. I. §. 4. init. Post ἀδιάρητον Harm. addit ἐστίν. Harm. οἱ addit ante κοιλασθῆτες, ut Syn. secundum not. p. Pro λέγει δέ, ὅτι σχεδὸν πασῶν Harm. habet: καὶ σχεδὸν πασῶν, ut Syn. secundum not. w. Pro τῶν ἄλλων ὀρχῶν Harm. τῶν ἀρχῶν τῶν ἄλλων, ut Syn. secundum not. x. Pro ἐστίν Harm. ἐστί, ut Syn. in not. y. laudata.

In versione cap. 4. tit. 18. lib. VI. Basil. sive cap. 4. Nov. 15. pro propter actores lege propterea actores, et in versione cap. 6. in fine pro unusquisque honestiora lege unusquisque honestiorum, ut notavit Osenbrueggen in censura editionis Corporis Iuris Civilis Beckianae (Hall. allgem. Literatur - Zeitung 1837. Ergänzungsbl. No. 111. p. 888.).

Cap. 5. tit. 19. lib. VI. Basil. sive Nov. 134. cap. 5. usque ad verba τὰ τοῖς ἡμετέροις νόμοις διωριζόμενα legitur in sch. e. ad Basil. LX. 49. cap. 1. (Fabr. T. VII. p. 795.). Pro ἐγκλήμασι sch. ἐγκλημάτων. Pro διαλάθῃ sch. διαλάθοι. Pro τὰ ἐγκλήματα sch. τὸ ἐγκλημα. Pro αὐτὸν sch. τοῦτον. Pro καὶ εἰ μὴ ὑπακούσει sch. εἰ δὲ μὴ ὑπακούσει. Pro ἐκείνα ἐπ' αὐτῷ προΐσθαι sch. ἐκείνα ἐπ' αὐτῷ γίνεσθαι. Pro διωριζόμενα sch. διηγορευμένα. Dicitur in scholio esse Nov. 135. et reperiri tit. 19. lib. VI. Basil.

Cap. 7. tit. 19. lib. VI. Basil. sive Nov. 134. cap. 9. verba ultima μοναστηριον μέντοι usque ad ἀσκητήριον leguntur apud Balsamonem ad Phot. tit. IX. cap. 1. (apud Voellum T. II. p. 964.) a quo dicitur esse them. 5. cap. 9. huius tituli. Pro ἐναγωγὴν Bals. ἀγωγὴν. Bals. ἡ addit ante μοναστηρίων. Epitomen exhibent Matthaeus Mon. s. Blast. Synt. can. alphab. lit. II. cap. 14. (in Beveregii Synod. T. II. P. II. p. 221.) et Attal. tit. LXXXII. §. 2.

Cap. 9. tit. 19. lib. VI. Basil. sive Nov. 134. cap. 13. inde a verbis θεοσιῶμεν, τοὺς ἐπὶ ἐγκλήμασι κατηγορουμένους usque ad finem legitur in Syn. p. 539. sq. ubi dicitur esse cap. 12. huius tituli, et apud Attal. tit. XCH. et apud Harm. V. 9. §. 89. et ab iisdem verbis usque ad προσκυροῦσθαι in sch. i. ad Basil. LX. 40. cap. 8. (Fabr. T. VII. p. 704.). Pro ἐγκλήμασι Attal. Harm. ἐγκλημάτων. Sch. ἐγκλήματος. Sch. αὐτῶν ante ἀξίσειν omittit. Sch. κατὰ τοὺς παλαιούς νόμους omittit, ut et αὐτάς. Pro οὐσίαν Syn. ξηνοσίαν. Leuncl. in marg. οὐσίαν. Pro αὐτῷ Attal. Harm. αὐτοῖς, ut Fabr. secundum not. b. Pro προσγενομένων Syn. προσγενομένων. Sequentia εἰ δὲ γαρμενός ἔχουσι usque ad verba περιοισίαν βουλόμεθα desunt apud Harm. sed a Reitzio praeunte Cuiacio et Soarezio textui eius ex Novella inserta et uncis inclusa sunt. Pro γαμικὴν δωρεάν Attal. προγαμιαίαν δωρεάν. Attal. καὶ ante δίχα omittit, ut Fabr. secundum not. d. Pro ἀπὸ τῶν ἡμετέρων νόμων Attal. ἀπὸ τῶν νόμων τῶν ἡμετέρων. Syn. ταύτας omittit. Syn. καὶ omittit. Pro ἔχει Syn. Attal. ἔχει. Syn. τότε omittit. Attal. τῇ addit ante καθοσιώσει. Pro καθοσιώσει Harm. καθοσίωσι. Attal. κελύομεν omittit. Epitomen huius partis cap. 9. exhibet sch. d. ad Basil. LX. 52. cap. 15. (Fabr. T. VII. p. 877.) ubi dicitur esse cap. 20. huius tituli. Epitome initii legitur apud Matthaeum Mon. s. Blast. Synt. can. alphab. lit. II. cap. 14. (in Beveregii Synod. T. II. P. II. p. 221.) et apud Harm. VI. 10. §. 9. Ceterum pro ὑπαγορεύει, quod Blast. habet, reponere ἀπυγορεύει, ut habet Harm.

Cap. 8. tit. 22. lib. VI. Basil. sive Nov. 86. cap. 8. legitur apud Balsamonem ad Phot. tit. VIII. cap. 2. (apud Voellum T. II. p. 937.). Verbum γραμμάτων Bals. omittit. Pro ἡ εἰδέτωσαν Bals. καὶ εἰδέτωσαν.

Capitis 8. tit. 24. lib. VI. Basil. sive L. 2. D. I. 22. textum Digestis magis convenientem exhibet sch. k. Cyrilli ad Basil. XXI. 1. cap. 12. (Fabr. T. II. p. 552. edit. nostr. T. II. p. 395.) ubi tamen dig. 1. tit. 21. lib. I.

esse dicitur. Leguntur ibi haec: καὶ ἄτιμος ὑπὸ τῶν νόμων οὐ καλύπεται συνεδρεύειν, ὅμως οὐκ ἀφείλει συνεδρεύειν.

Cap. 1. tit. 25. lib. VI. Basil. sive L. I. C. XII. 5. legitur apud Harm. App. tit. I. §. 6. Pro κατὰ βαθμῶν Harm. habet κατὰ τὸν αὐτὸν βαθμῶν.

In cap. 1. tit. 29. lib. VI. Basil. sive L. I. C. XII. 20. verba πάσης συναρπαγῆς ἀργούσης verte omni obreptione cessante, ut notavit Witte in censura T. I. edit. Basil. nostr. (Jahrb. f. wissenschaft. Kritik 1834. No. 90. p. 755. not. \*).

In cap. 5. tit. 32. lib. VI. Basil. seu L. 4. C. XII. 26. verba ultima ἔχει δὲ καὶ γνώων ὑποτεταγμένην τῶν ἐν τῷ θεῖῳ πάλαιῳ ὑπηρετουμένων potius verte: habet autem (scil. constitutio) brevem (ein Verzeichniss) subiectum eorum, qui in sacro Palatio militant: quod egregie convenit cum verbis initio constitutionis positus: deputati, quorum officia sigillatim brevis subter annexus continet. cf. Witte I. 1. p. 756.

In cap. 1. tit. 35. lib. VI. Basil. sive L. I. C. XII. 50. τὰς ἀκμαῖς ὑποκίεσθαι verte aculeis subiacere pro equuleis subiacere, ut notavit Witte I. 1. p. 755. not. \*\*.

In cap. 5. eiusdem tit. in fine Witte pro ἴνα, quod vitium typographicum esse putat, corrigendum censet εἶναι I. 1. No. 91. p. 768. Sed Cod. Coisl. habet ἴνα μὴ ἀρροῖσθαι, et non opus est emendatione.

## AD LIB. VII.

Cap. 8. tit. 1. lib. VII. Basil. sive Nov. 82. cap. 6. epitomen exhibent Eustathius περὶ δύο μηνῶν §. 19. (cap. XIV. §. 19. edit. Zachar.) et Harm. I. 4. §. 37.

Cap. 14. tit. 1. lib. VII. Basil. sive Nov. 82. cap. 11. epitomen exhibet Harm. I. 4. §. 62.

Cap. 1. 2. tit. 2. lib. VII. Basil. sive L. I. D. IV. 8. totidem verbis leguntur in Matthaei Mon. s. Blast. Synt. can. alphab. lit. A. cap. 7. (in Beveregii Synod. T. II. P. II. p. 99.) et apud Harm. I. 4. §. 54.

Cap. 13. §. 1. tit. 2. lib. VII. Basil. sive L. 13. §. 1. D. IV. 8. usque ad verba δικαστήριον ποιεῖν legitur apud Harm. I. 4. §. 66. Eiusdem capitis §. 2. sive L. 13. §. 2. eod. legitur apud Harm. I. 4. §. 51. Harm. περιεθῆναι omittit, et συμβουλή ponit ante ἐφ' ὃ.

Cap. 15. tit. 2. lib. VII. Basil. sive L. 15. D. IV. 8. legitur apud Harm. I. 4. §. 65. Etiam Harm. habet ψηφίσασθαι. Pro μέλλῃ tamen habet μέλλει, ut Theod.

Cap. 17. §. 6. 7. tit. 2. lib. VII. Basil. sive L. 17. §. 6. 7. D. IV. 8. legitur apud Harm. I. 4. §. 59. Eiusdem capitis §. 6. legitur etiam in Matthaei Mon. s. Blast. Synt. can. alphab. lit. A. cap. 7. (apud Beveregium I. 1.) Blast. Harm. οἱ αἰρετοὶ δικασταί, ut Cod. Coisl. secundum not. e. Pro τινὰ τρίτον Blast. Harm. καὶ τρίτον τινά. Pro ἐμμεῖναι Blast. ἐπιστῆναι. Pro εἰ γὰρ ἀπολιμπάνεται Harm. εἰ γὰρ ἀπεισιν μακρὰν εἰπεῖν ὁ εἰς. Verba μακρὰν εἰπεῖν ὁ εἰς in Basil. desunt.

Cap. 18. tit. 2. lib. VII. Basil. sive L. 18. D. IV. 8. legitur apud Harm. I. 4. §. 59. fin. inde a verbis καὶ τότε.

Cap. 19. tit. 2. lib. VII. Basil. totum sive L. 19. D. IV. 8. legitur apud Balsamonem ad Phot. tit. IX. cap. 39. (apud Voellum T. II. p. 1029.). Initium eiusdem capitis usque ad verba ὁ πραιτωρ exhibent Matthaeus Mon. s. Blast. I. 1. (apud Beveregium p. 99.) et Harm. I. 4. §. 55. Pro δόξει Bals. δόξαι, omissa praepositione ἐν. Pro ὅς Bals. ὥστε, ut Cod. Coisl. Pro ψηφίσεται Bals. ψηφίζεται. Pro ψηφίσασθαι Bals. ψηφίζεσθαι, ut Cod. Coisl. secundum not. p.

Cap. 20. tit. 2. lib. VII. Basil. sive L. 20. D. IV. 8. legitur apud Balsamonem ad Phot. I. 1. (apud Voellum T. II. p. 1030.) et apud Harm. I. 4. §. 49. Bals. verba ὁ αἰρετός δικαστής omittit, ut Cod. Coisl. et Syn. secundum not. r. Pro ψηφίσασθαι Bals. et Harm. ψηφίζεσθαι, ut Cod. Coisl. et Syn. secundum not. r.

In cap. 21. §. 5. tit. 2. lib. VII. Basil. sive L. 21. §. 5. D. IV. 8. pro τὸ αἰρετοῦ δικαστήριον, quod habet Fabr. secundum not. w., τοῦ αἰρετοῦ δικαστηρίου iam emendavit Iensius Notit. Basil. p. LIX.

Cap. 27. §. 2. tit. 2. lib. VII. Basil. sive L. 27. §. 2. D. IV. 8. legitur apud Matthaeum Mon. s. Blast. I. 1. (apud Beveregium p. 99.) et apud Harm. I. 4. §. 47. Pro